
 

Topowe nazwiska, ekspercka wiedza, trendy i premiery na targach LOOK i 

beautyVISION 2026 

Tysiące profesjonalistów, setki marek, widowiskowe pokazy na żywo oraz potężna dawka wiedzy 

i inspiracji - tak zapowiada się tegoroczna edycja targów LOOK i beautyVISION, która odbędzie 

się 11-12 kwietnia na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich. Dwa dni spotkań, 

prezentacji, premier produktowych i paneli eksperckich, stworzą wyjątkową przestrzeń dla 

rozwoju biznesu, budowania relacji oraz odkrywania najnowszych rozwiązań dla branży 

fryzjerskiej i kosmetycznej. 

 

Targi LOOK i beautyVISION od lat pozostają ważnym punktem w kalendarzu specjalistów, którzy 

konsekwentnie rozwijają swoje kompetencje oraz działalność biznesową. Wydarzenie stanowi platformę 

spotkań środowiska fryzjerskiego, kosmetologicznego i makijażowego. W tegorocznym harmonogramie 

znajdą się liczne pokazy, warsztaty oraz wystąpienia ekspertów, a także nowe inicjatywy, które wzbogacą 

program. Na stoiskach wystawców zaprezentowane zostaną najnowsze produkty, technologie oraz 

profesjonalne rozwiązania dla salonów. Uczestnicy będą mogli liczyć także na atrakcyjne oferty targowe 

oraz bezpośrednie rozmowy z przedstawicielami marek.  

 

Arena Mistrzów - rywalizacja i specjalistyczna wiedza 

Targi LOOK i beautyVISION to sportowe emocje na najwyższym poziomie. W sobotę 11 kwietnia, 

podczas targów LOOK, marka Fale Loki Koki podejmie oficjalną próbę pobicia Rekordu Guinnessa  

w kategorii „Most heads of hair dyed by a team in 8 hours” - czyli największej liczby koloryzacji 

wykonanych przez zespół fryzjerów w ciągu ośmiu godzin. Obecny rekord wynosi 221 pofarbowanych 

głów. Celem organizatorów jest jego przekroczenie i zapisanie polskiego fryzjerstwa na kartach 

światowej historii. Wyzwanie to wymaga nie tylko doskonałej organizacji, lecz przede wszystkim 

ogromnej precyzji i doświadczenia. Za realizację rekordowej próby odpowiadać będą uznani i cenieni 

fryzjerzy, którzy od lat wyznaczają kierunki rozwoju zawodu i inspirują środowisko profesjonalistów. 

Wydarzenie zapowiada się jako spektakularne widowisko, które zgromadzi zarówno uczestników targów, 

jak i pasjonatów fryzjerstwa chcących być świadkami historycznego momentu. 

Jednym z punktów programu wydarzeń będzie również kolejna edycja MASTER OF BEAUTY  

- Otwartych  Mistrzostw Polski Fryzjersko-Kosmetycznych, gdzie utalentowani styliści i wizażyści 

staną do walki o mistrzowskie tytuły. Równolegle odbędzie się największy w Europie konkurs dla 

profesjonalistów nail designu - Nails Olympic International oraz Międzynarodowe Mistrzostwa 

Stylizacji Rzęs InterLash Championships. 

 

Medycyna estetyczna – nowość tegorocznej edycji 

 



Nowością w programie tegorocznej edycji targów będzie panel ekspercki poświęcony medycynie 

estetycznej. W ramach bloku tematycznego zaprezentowane zostaną aktualne trendy rozwoju tego 

segmentu branży oraz praktyczne aspekty pracy specjalistów. W programie znajdą się m.in. wykłady 

poprowadzone przez dr Młodość - dr Martę Bogusz, dr Annę Wojciechowicz-Zembol czy Kingę Tyl.  

 

Sceny pełne inspiracji i edukacji oraz Goście Specjalni  

 

Aby w pełni odpowiedzieć na potrzeby uczestników, organizatorzy przy wsparciu sprawdzonych 

partnerów i autorytetów z branży, przygotowali bogaty program wydarzeń, na który składają się 

inspirujące pokazy na żywo oraz seria merytorycznych wykładów. Ważnym punktem targów 

będzie  Scena Hair & Beauty, która stanie się centrum widowiskowych prezentacji. To tutaj najlepsi 

styliści fryzur i wizażyści zaprezentują autorskie techniki oraz najświeższe trendy. W ramach programu 

na scenie pojawią się m.in. Joanna Ferdynus-Gołuszko, znana szerokiej publiczności jako Maxineczka, 

Karolina Ratajczak, znana jako Konturovnia czy Aleksandra Kaj. 

 

Dla miłośników męskiego stylu, ostrych cięć i precyzji, przygotowano dedykowaną Scenę Barberską.  

To przestrzeń, w której barberzy o wysokiej renomie zademonstrują kunszt rzemiosła - pokażą jak łączyć 

oldschoolową tradycję z nowoczesnym podejściem do klienta. W programie sceny pojawią się m.in. 

Maciej Olejnik, znany w internecie jako Barber Czaruje, ceniony za kreatywne podejście do barberingu 

i widowiskowe pokazy, a także Adam Szulc, jeden z najbardziej doświadczonych specjalistów męskiego 

fryzjerstwa. Gościem specjalnym targów będzie również Piotr Sierpiński - ceniony stylista fryzur, 

którego styl i energia inspirują tysiące osób związanych z fryzjerstwem. Dziś jest stałym gościem mediów 

oraz stylistą gwiazd, współpracującym z wieloma osobowościami ze świata telewizji, internetu i sceny 

muzycznej. Swoją rozpoznawalność zbudował dzięki charakterystycznemu stylowi pracy, wyczuciu 

trendów oraz umiejętności łączenia profesjonalizmu z wyjątkową charyzmą. Podczas targów uczestnicy 

będą mieli okazję spotkać się z nim osobiście w jego charakterystycznej różowej strefie, porozmawiać  

o fryzjerstwie, trendach oraz kulisach pracy stylisty. 

 

Na targach liczy się też wiedza, dlatego ważnym elementem programu jest edukacja biznesowa 

realizowana w ramach Speakers’ Corner. Na scenie wystąpią m.in. Agnieszka Niedziałek, znana  

z popularyzowania świadomej pielęgnacji i edukacji nt. włosów i skóry głowy oraz Małgorzata Gondek 

- kosmetolog i terapeutka manualna twarzy.  

 

Oprócz scen tematycznych organizatorzy stawiają również na rozwój wąskich specjalizacji. W sobotę,  

w ramach targów beautyVISION odbędzie się Kongres Podologiczny, organizowany przez 

Wydawnictwo ITERUM oraz Grupę MTP. Tegoroczna edycja skoncentruje się wokół hasła - Kompleksowa 

opieka podologiczna nad pacjentami w każdym wieku. W ramach całodniowego programu zaplanowano 

liczne wykłady i prezentacje ekspertów. Wśród poruszanych tematów znajdą się m.in. Manuka Therapy 

Concept - sprawdzona strategia bezpiecznej pracy ze skórą problematyczną czy Skuteczne protokoły 

zabiegowe w stanach zapalnych u dzieci i młodzieży. 

 

W niedzielę, z myślą o przyszłości branży fryzjerskiej podczas targów LOOK zaplanowano 

XXVI Ogólnopolską Branżową Konferencję dla Nauczycieli Zawodów Fryzjerskich, przygotowywaną 

przez Wydawnictwo Suzi i Instytut Fale Loki Koki. To kluczowe spotkanie dla integracji środowiska 

edukacyjnego, a jego celem jest wsparcie rozwoju kompetencji zawodowych i dydaktycznych. 

 



Kompleksowy przegląd rynku  

 

Kwiecień w Poznaniu, to czas spotkań dla całego sektora beauty. Targi stają się idealnym miejscem  

dla fryzjerów, barberów, stylistów, kosmetologów, wizażystów, a także właścicieli salonów, gabinetów 

czy klinik medycyny estetycznej. Styliści i fryzjerzy będą mogli zapoznać się z najnowszymi trendami  

w koloryzacji, stylizacji włosów dzięki licznym pokazom na scenach oraz stoiskach wystawców, które 

obfitować będą w szkolenia LOOK&LEARN. Nie zabraknie również prezentacji nowinek produktowych  

w zakresie pielęgnacji włosów. Wizyta na targach to niepowtarzalna okazja aby na żywo przetestować 

nowoczesne urządzenia i akcesoria. W programie znajdą się również rozwiązania dedykowane 

dynamicznie rozwijającej się części rynku barberskiego.  

Równie silnie reprezentowany będzie segment kosmetyczny. Wystawcy zaprezentują wysokiej jakości 

kosmetyki pielęgnacyjne, preparaty zabiegowe oraz bogatą ofertę kosmetyków do makijażu - zarówno 

tych do użytku w salonie, jak i do domowej pielęgnacji. Ważnym punktem ekspozycji będą także 

zaawansowane technologie Hi-Tech dla gabinetów kosmetycznych, medycyny estetycznej, oraz salonów 

beauty - manicure, pedicure, stylizacja brwi i rzęs czy różnego rodzaju propozycje zabiegów.  

Dlaczego warto? 

 

Targi LOOK i beautyVISION to niepowtarzalna okazja, by w jeden weekend nawiązać cenne relacje  

z producentami i dystrybutorami, skorzystać z wyjątkowych ofert targowych i wziąć udział  

w widowiskowych wydarzeniach towarzyszących. Wiele znanych marek zapowiedziało premiery właśnie 

w trakcie targów LOOK i beautyVISION, co sprawia, że nie może zabraknąć na tym wydarzeniu każdego 

entuzjasty branży beauty. Do zobaczenia w Poznaniu! 

Więcej informacji na temat programu targów: www.lookbeautyvision.pl  

Facebook: https://www.facebook.com/LOOKbeautyVISION  

Instagram: https://www.instagram.com/lookbeautyvision/  

11-12 kwietnia 2026 

Międzynarodowe Targi Poznańskie  

10:00 – 18:00  

http://www.lookbeautyvision.pl/
https://www.facebook.com/LOOKbeautyVISION
https://www.instagram.com/lookbeautyvision/

